

भारतीय प्रबंध संस्थान लखनऊ Indian Institute of Management Lucknow

5) वंदीक्षान्त समारोह CONVOCATION

Saturday, March 16, 2019



The Chairman and Members of the Board of Governors, Director and Faculty Members of

Indian Institute of Management Lucknow

cordially invite you to the

33rd Convocation

of the Institute to be held on Saturday, March 16, 2019 at 4.30 pm at IIM Lucknow Campus, Prabandh Nagar, Lucknow

Dr. Ashok K. Lahiri

Member, 15th Finance Commission, Govt. of India will be the Chief Guest and deliver the Convocation address

RSVP

Professor Neeraj Dwivedi, Dean (Programmes), IIM Lucknow, Prabandh Nagar, IIM Road, Lucknow - 226013 (Uttar Pradesh)

Tel: 91-522-6696661, Fax: 91-522-6696025.

Email: convo@iiml.ac.in

Please bring this card with you and be seated by 4.15 p.m. Invitees are requested not to bring children below 12 years of age.



भारतीय प्रबंध संस्थान लखनऊ

के शासी मंडल के अध्यक्ष, सदस्यगण, निदेशक एवं संकाय सदस्य

संस्थान के तैतीसवें दीक्षान्त समारोह

के अवसर पर आपको सादर आमंत्रित करते हैं। दीक्षान्त समारोह शनिवार, 16 मार्च 2019 को सायं 4.30 बजे संस्थान परिसर, प्रबन्ध नगर, तखनऊ में सम्पन्न होगा।

डा॰ अशोक के॰ लाहिड़ी

सदस्य, 15वां वित्त आयोग, भारत सरकार समारोह के मुख्य अतिथि होंगे एवं दीक्षान्त भाषण देंगें ।

दर्शनाभिलाषी

प्रोफेसर नीरज द्विवेदी, डीन (प्रोग्राम्स), भारतीय प्रबंध संस्थान लखनऊ, प्रबन्ध नगर, आई.आई.एम.रोड, लखनऊ 226013; उत्तर प्रदेश दूरभाषः 91-522-6696661, फैक्सः 91-522-6696025

इमिल : convo@iiml.ac.in

कृपया निमंत्रण पत्र साथ लायें एवं अपना स्थान सायं 4.15 बजे तक ग्रहण कर लें । अतिथियों से अनुरोध है कि 12 वर्ष से कम आयु के बच्चों को साथ न लायें।

कार्यक्रम

सायं 4.30

अकादमिक शोभायात्रा का प्रवेश (मुख्य अतिथि के विराजमान होने तक दर्शक खड़े रहें)

अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा दीक्षान्त समारोह प्रारम्भ की घोषणा

वंदना

स्वागत भाषण एवं निदेशक की रिपोर्ट

अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा भाषण

अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा उपाधि प्रदान करना

माननीय मुख्य अतिथि द्वारा पदक वितरण

माननीय मुख्य अतिथि का दीक्षान्त भाषण

अध्यक्ष, शासी मंडल द्वारा समारोह समापन की घोषणा

राष्ट्रगान

अकादमिक शोभायात्रा का प्रस्थान (अकादमिक शोभायात्रा के प्रस्थान तक दर्शक खडे रहें)

जलपान

Programme

4.30 p.m.

Academic procession enters

(Audience rise and remain standing until the Chief Guest is seated)

Chairman, Board of Governors declares the Convocation open

Invocation

Welcome address and Director's Report

Address by the Chairman, BoG

Conferring of the Diplomas by the Chairman, BoG

Award of Medals by the Hon'ble Chief Guest

Convocation Address by the Hon'ble Chief Guest

Chairman, BoG declares the Convocation closed

National Anthem

Academic Procession leaves (Audience rise and remain

standing until the academic procession leaves)

Refreshments